[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.05.2019  № 265
г. Ельня
О ликвидации Теренинского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы
 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной и муниципальной образовательной организации от 23.04.2019 года № 36, утвержденной распоряжением Администрации Смоленской области от 16.05.2014 № 555-р/адм «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной и муниципальной образовательной организации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать Теренинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы Киселевой Н.П. обеспечить проведение процедуры ликвидации Теренинского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы в установленные законодательством сроки.
3. Мероприятия по ликвидации Теренинского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Коробецкой средней школы провести до 31 августа 2019 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

      Н.Д. Мищенков
Рег. № 0265 от 07.05.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 07.05.2019 10:35:35, Распечатал________________